ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/609/2023

Florianópolis, 18 de abril de 2023

Excelentíssimo Senhor
RENAN SOARES DE SOUZA
Defensor Público-Geral do Estado de Santa Catarina
Nesta

Senhor Defensor Público-Geral,

                      Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 223/2023, de
autoria do Senhor Deputado Lunelli, sugerindo a destinação de uma vaga de Defensor
Público para o Município de Jaraguá do Sul, bem como a ampliação do quadro de
servidores efetivos naquela municipalidade.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
18/04/2023, às 22:33.